

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2563

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26279	03/02/2020	01.AA01.007	เครื่องปรับอากาศ	1	ระบบ	8,700,000.00	8,700,000.00	8,700,000.00	บริษัท อาร์ เอช แร็ค ซิสเต็ม เอ็นจิเนียริง จำกัด	นางพวงทิพย์ ทองคง
26280	03/02/2020	02.6203.005	pH probe Orion/LE407	1	อัน	5,000.00	4,815.00	4,815.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26281	04/02/2020	03.AC01.011	นั่งร้านและอุปกรณ์ (นั่งร้านเหล็กมาตรฐาน 10 ชุด, ท่อเหล็กดำชุบกัลวาไนซ์ 6 เส้น, เกลียวปรับนั่งร้าน 60 ซม. 20 ตัว, พื้นรองนั่งร้าน. 2 ตัว, ข้อเสื่อ 20 ชุด, ลื่อนนั่งร้านยาง 4 ล้อ) รายละเอียดตามข้อกำหนดข้อ 7. ที่แนบมาด้วยแล้ว	1	ชุด	29,880.00	29,880.00	29,880.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หีดเสน
26282	04/02/2020	09.AI01.009	pipette boy	4	ชุด	13,400.00	12,840.00	51,360.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	นางพรรณพณิช สอดจิตต์
26285	06/02/2020	09.AI06.058	เครื่องสแกนภายในและบันทึกภาพในช่องปาก 3 มิติ	1	เครื่อง	1,550,000.00	1,530,000.00	1,530,000.00	บริษัท ที เด็นทัลแลบ จำกัด	นางปราณี จันทร์เอียด
26287	06/02/2020	09.6903.095	Extraction Thimbles 33x80 mm.	2	กล่อง	4,108.80	4,108.80	8,217.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26288	06/02/2020	09.6901.002	Electra HR buffer Helena Laboratories	2	แพค	13,910.00	13,910.00	27,820.00	บริษัท เฮเลนา ไทย ลาบอราตอรีส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26288	06/02/2020	09.6901.002	Titan III-H cellulose acetate Helena Laboratories	2	แพ็ค	12,840.00	12,840.00	25,680.00	บริษัท เฮเลนา ไทย ลาบอราตอรีส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26289	06/02/2020	09.6901.002	Cholesterol reagent 12x20 ml./Thermo	3	แพ็ค	4,810.00	4,494.00	13,482.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26289	06/02/2020	09.6901.002	Scal 12x20 ml./Thermo	3	แพ็ค	6,070.00	5,671.00	17,013.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26290	06/02/2020	09.6901.002	Petrifilm e.coil & coilform count plate 500 ชิ้น/กล่อง	1	กล่อง	32,956.00	32,956.00	32,956.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26291	06/02/2020	09.6901.002	API 20 E 25 strip	3	แพ็ค	8,025.00	8,025.00	24,075.00	บริษัท ยูเนี่ยนชาयरเทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26291	06/02/2020	09.6901.002	Centrifuge tube 50 ml.	5	ถุง	524.30	524.30	2,621.50	บริษัท ยูเนี่ยนชาयरเทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26291	06/02/2020	09.6901.002	Silicone tube 6x9 mm.	3	กล่อง	1,016.50	1,016.50	3,049.50	บริษัท ยูเนี่ยนชาयरเทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26291	06/02/2020	09.6901.002	Silicone tube 7x11 mm.	3	กล่อง	1,391.00	1,391.00	4,173.00	บริษัท ยูเนี่ยนชาयरเทรดดิ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26292	06/02/2020	09.6901.002	VRapid MONO M&G 25 test/VRapid	1	แพ็ค	7,250.00	7,250.00	7,250.00	บริษัท เฮาส์เซน เบอรัสนสไตน์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26294	06/02/2020	09.6901.002	Acetylthiocholine iodide A5751-250 mg/Sigma	2	ชุด	1,444.50	1,444.50	2,889.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยู.พี.มาร์เก็ตติ้ง เยนเนอร์ล ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26295	06/02/2020	09.6901.002	Clot Activator 4 ml. 1000 tube/Fushino	1	ขวด	2,354.00	2,354.00	2,354.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26295	06/02/2020	09.6901.002	Non vac serum tube 1000 tube/Fushino	1	แพ็ค	1,926.00	1,926.00	1,926.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติฟิค ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26297	06/02/2020	07.6702.001	Toner HP CE310A BlackHp 126A สีดำ	1	แพ็ค	1,795.00	1,795.00	1,795.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26304	11/02/2020	02.6203.005	Breathing tube MLA1015	4	ชิ้น	4,440.50	4,440.50	17,762.00	บริษัท จิว เจน ทรี จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26305	11/02/2020	04.6402.011	อาหารสุนัขเล็ก ขนาดน้ำหนัก 15 กก.	15	กระสอบ	530.00	530.00	7,950.00	ร้านสว่างการค้า	นางปราณี จันทร์เอียด
26305	11/02/2020	04.6402.011	อาหารสุนัขโต ขนาดน้ำหนัก 20 กก.	570	กระสอบ	540.00	540.00	307,800.00	ร้านสว่างการค้า	นางปราณี จันทร์เอียด
26306	12/02/2020	08.AH01.039	จัดติดตั้งกล่องวงจรปิดโครงการ ฟาร์มสาธิตฯ	1	รายการ	88,400.00	94,588.00	94,588.00	ร้านจีอีคอมพิวเตอร์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26309	12/02/2020	99.0001.099	ผลิตสื่อวีดิทัศน์สำหรับประกอบ บทเรียนออนไลน์ รายวิชา GEN61-142 โดยกำหนดส่งมอบ งานและเบิกจ่ายเงินเป็น 2 งวด ดังนี้ งวดที่ 1. จ่ายค่าจ้างร้อยละ 40 ของค่าจ้างทั้งหมด งวดที่ 2. จ่ายค่าจ้างร้อยละ 60 ของค่าจ้าง ทั้งหมด	50,000	ชุด	50,000.00	1.07	53,500.00	นายธีรพงศ์ ชูช่วง	นายณรงค์ ปิยะกาญจน์
26310	12/02/2020	08.AH01.039	ติดตั้งกล่องวงจรปิด	1	ระบบ	50,000.00	37,450.00	37,450.00	ร้านบัดดี้ ไอที เซอร์วิส	น.ส. สิริมาถ สรรพพิตร
26317	17/02/2020	03.6307.003	แผ่นยิปซัมทั่วไป ขนาด 9 x 1200 x 2400 มม. ขอบลาด ทรายข้าง พลัส	30	แผ่น	130.00	130.00	3,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โลหะภัณฑ์ ฮาร์ดแวร์โปร	นายณรงค์ หีดเสน

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26318	17/02/2020	04.6402.005	หยั่วนวลน้อย ปริมาณ 6500 ตร. ม.	6,500	ตารางเมตร	21.00	22.47	146,055.00	น.ส. กิ่งดาว อาดำ	นางสุภาวดี โชติอัคคี
26319	17/02/2020	04.6402.005	หยั่วนวลน้อย ปริมาณ 9000 ตร. ม.	9,000	ตารางเมตร	21.00	22.47	202,230.00	นาง ดลิตา ซาลีผล	นางสุภาวดี โชติอัคคี
26321	17/02/2020	99.0001.099	ทำปึกบุ้งกักรัดแบ็คโฮ	2	ชิ้น	6,420.00	6,420.00	12,840.00	นายอุทิศ เทศทองมี	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26321	17/02/2020	99.0001.099	เจาะรู ขนาด 1 นิ้ว	8	ชิ้น	267.50	267.50	2,140.00	นายอุทิศ เทศทองมี	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26322	17/02/2020	99.0001.099	ตัดเปลี่ยนเหล็กท้องบุ้งกักรัด JCB	1	ตัว	10,700.00	10,700.00	10,700.00	นายอุทิศ เทศทองมี	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26322	17/02/2020	99.0001.099	พอกกลิ้งสลักบุ้งกักรัด	4	ตัว	856.00	856.00	3,424.00	นายอุทิศ เทศทองมี	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26323	17/02/2020	09.6901.002	Immersion oil 500 cc.	2	ขวด	2,354.00	2,354.00	4,708.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอ เจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26324	17/02/2020	09.6901.002	ชุดทดสอบสารปรอทใน เครื่องสำอาง 50 test/กล่อง	1	กล่อง	1,016.50	1,016.50	1,016.50	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26324	17/02/2020	09.6901.002	ชุดทดสอบสเตียรอยด์ใน เครื่องสำอาง 20 test/กล่อง	3	กล่อง	1,016.50	1,016.50	3,049.50	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26324	17/02/2020	09.6901.002	ชุดทดสอบหายาฆ่าแมลงใน อาหาร (GT test kit) 30 test/ กล่อง	5	กล่อง	1,070.00	1,070.00	5,350.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอนซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26324	17/02/2020	09.6901.002	ชุดทดสอบไฮโดรควิโนนใน เครื่องสำอาง 20 test/กล่อง	3	กล่อง	481.50	481.50	1,444.50	บริษัท พี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26325	17/02/2020	09.6903.032	10 ul. pipette tip and rack 10 ul.	1	แพค	1,091.40	1,091.40	1,091.40	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26325	17/02/2020	09.6903.032	1000 ul. pipette tip and rack 1000 ul.	3	แพค	1,546.15	1,546.15	4,638.45	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26325	17/02/2020	09.6903.032	200 ul. pipette tip and rack 200 ul.	2	แพค	1,091.40	1,091.40	2,182.80	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26325	17/02/2020	09.6903.032	Autopipette 0.1-2.5 ul Sartorius,Germany	5	อัน	3,745.00	3,745.00	18,725.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26325	17/02/2020	09.6903.032	Autopipette 100-1000 ul Sartorius,Germany	5	อัน	3,745.00	3,745.00	18,725.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26325	17/02/2020	09.6903.032	Autopipette 2-20 ul Sartorius,Germany	5	อัน	3,745.00	3,745.00	18,725.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26325	17/02/2020	09.6903.032	Autopipette 20-200 ul Sartorius,Germany	5	อัน	3,745.00	3,745.00	18,725.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26326	17/02/2020	09.6901.002	Abtrol 10x5 ml.	1	ชุด	4,280.00	4,280.00	4,280.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแควนอนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26326	17/02/2020	09.6901.002	Albumin (BCG) 8x20 ml.	1	ชุด	2,033.00	2,033.00	2,033.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแควนอนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26326	17/02/2020	09.6901.002	Cholesterol 12x20 ml.	2	ชุด	4,494.00	4,494.00	8,988.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแควนอนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26326	17/02/2020	09.6901.002	Creatinine (Jaffe) 12x20 ml.	1	ชุด	3,317.00	3,317.00	3,317.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแคอนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26326	17/02/2020	09.6901.002	Glucose (GOD-POD) 10x60 ml.	1	ชุด	5,671.00	5,671.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแคอนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26326	17/02/2020	09.6901.002	Nortrol 10x5 ml.	1	ชุด	4,280.00	4,280.00	4,280.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแคอนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26326	17/02/2020	09.6901.002	Scal 10x3 ml.	1	ชุด	5,671.00	5,671.00	5,671.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแคอนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26326	17/02/2020	09.6901.002	Total protein 12x20 ml.	1	ชุด	2,354.00	2,354.00	2,354.00	บริษัท ดับเบิ้ล เอส ไดแคอนอสติคส์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26327	17/02/2020	09.6901.002	FOB cassette 25 test/กล่อง	5	กล่อง	1,000.00	1,000.00	5,000.00	บริษัท ไบโอเทคนิคัล จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26327	17/02/2020	09.6901.002	Hemoglobin drabkin standard 5x1L./Pack	2	แพค	1,000.00	1,000.00	2,000.00	บริษัท ไบโอเทคนิคัล จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26328	17/02/2020	09.6901.002	40% Acrylamide / Bis solution 1x500 ml.	1	ขวด	1,968.80	1,968.80	1,968.80	บริษัท ซีระเทรตติ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26328	17/02/2020	09.6901.002	Ammonium persulfate 1x10 g.	1	ขวด	588.50	588.50	588.50	บริษัท ซีระเทรตติ้ง จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26329	17/02/2020	09.6901.002	Pierce BGG Standard Ampules 2 mg/ml (10x10 ml.)	1	แพค	5,296.50	5,296.50	5,296.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีโอเจนท์	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26329	17/02/2020	09.6901.002	Pierce BSA Standard Ampules 2 mg/ml (10x10 ml.)	1	แพค	4,440.50	4,440.50	4,440.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26330	17/02/2020	09.6901.002	VAR B-Thai Elution beffer 1	3	ขวด	2,247.00	2,247.00	6,741.00	บริษัท แอฟฟินเท็ค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26330	17/02/2020	09.6901.002	VAR B-Thai Elution beffer 2	1	ขวด	2,889.00	2,889.00	2,889.00	บริษัท แอฟฟินเท็ค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26330	17/02/2020	09.6901.002	VAR II B-Thai wash/diluent	1	ขวด	1,926.00	1,926.00	1,926.00	บริษัท แอฟฟินเท็ค จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26331	17/02/2020	09.6903.064	Needle holder 26 cm.	40	อัน	481.50	481.50	19,260.00	บริษัท พารากอนแอสโซซิเอท จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26331	17/02/2020	01.6102.001	กรรไกรตัดผีเย็บ 14.5 cm.	20	อัน	342.40	342.40	6,848.00	บริษัท พารากอนแอสโซซิเอท จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26331	17/02/2020	01.6102.001	กรรไกรตัดสายสะดือ 10.5 cm.	20	อัน	240.75	240.75	4,815.00	บริษัท พารากอนแอสโซซิเอท จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26331	17/02/2020	01.6102.001	กรรไกรตัดเนื้อตรง 14.5 cm.	20	อัน	214.00	214.00	4,280.00	บริษัท พารากอนแอสโซซิเอท จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26331	17/02/2020	01.6102.001	กรรไกรตัดไหมปลายตรง 13 cm.	30	อัน	139.10	139.10	4,173.00	บริษัท พารากอนแอสโซซิเอท จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26331	17/02/2020	01.6102.001	ฟอร์เซฟแบบมีเขี้ยว 16 cm.	20	อัน	128.40	128.40	2,568.00	บริษัท พารากอนแอสโซซิเอท จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26333	18/02/2020	08.AH01.010	อุปกรณ์ กล้องบันทึกภาพและเสียง สมาร์ทโฟนและเครื่องขยายเสียง	1	ชุด	190,650.00	190,600.00	190,600.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	นางฉวีล ศรีอินทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26334	18/02/2020	09.6907.047	Moist pads for rubber electrode 4x6 cm. set of 4/Enraf	6	ชุด	500.00	500.00	2,999.99	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26334	18/02/2020	09.6907.047	Moist pads for rubber electrode 6x8 cm. set of 4/Enraf	6	ชุด	500.00	500.00	2,999.99	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26334	18/02/2020	09.6907.047	Moist pads for rubber electrode 8x12 cm. set of 4/Enraf	16	ชุด	500.00	500.00	7,999.98	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26335	18/02/2020	09.6907.047	Patient cable,2 core ใช้กับ เครื่องกระตุ้น ยี่ห้อ Enraf (สีดำ)	6	เส้น	1,700.00	1,700.00	10,200.00	บริษัท อินทิเกรทเต็ด เมดิคอล เซอร์วิส จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26335	18/02/2020	09.6907.047	Patient cable,2 core ใช้กับ เครื่องกระตุ้น ยี่ห้อ Enraf (สีเทา)	6	เส้น	1,700.00	1,700.00	10,200.00	บริษัท อินทิเกรทเต็ด เมดิคอล เซอร์วิส จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26336	18/02/2020	09.6901.002	Ammonium ferrous sulfate 500 g./Kemaus	5	ขวด	449.40	449.40	2,247.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26336	18/02/2020	09.6901.002	Barium chloride 500 g./Kemaus	3	ขวด	513.60	513.60	1,540.80	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26336	18/02/2020	09.6902.006	Beaker พลาสติก มีหู 1000 ml./LP.	20	ใบ	139.10	139.10	2,782.00	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26336	18/02/2020	09.6901.002	Hydrogen peroxide 35% 2.5 L./Chem supply	2	ขวด	1,401.70	1,401.70	2,803.40	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26336	18/02/2020	09.6901.002	Iron (III) chloride anhydrous 500 g./Kemaus	1	ขวด	513.60	513.60	513.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26336	18/02/2020	09.6901.002	Perchloric acid 70-72% 2.5 L./Merck	1	ขวด	10,678.60	10,678.60	10,678.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26336	18/02/2020	09.6901.002	Potassium nitrate 500 g./Kemaus	2	ขวด	417.30	417.30	834.60	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26336	18/02/2020	09.6901.002	ortho-Phosphoric acid 85% 2.5 L./Kemaus	5	ขวด	1,230.50	1,230.50	6,152.50	บริษัท ห้างแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Calamine powder 450 g.	5	กล่อง	206.00	192.60	963.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Cetyl alcohol 1 kg.	2	กล่อง	160.29	149.80	299.60	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Chlopheniramine maleate 450 g.	2	กล่อง	1,717.50	1,605.00	3,210.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Citric acid anhydrous 450 g.	4	กล่อง	80.14	74.90	299.60	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Corn starch 450 g.	10	กล่อง	57.25	53.50	535.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Iodine crude 450 g.	1	ขวด	2,289.80	2,140.00	2,140.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26337	18/02/2020	09.6901.002	Jjoba oil 1 kg.	2	ขวด	1,946.33	1,819.00	3,638.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Liquid paraffin light 20 L.	1	แกลลอน	2,289.80	2,140.00	2,140.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Liquorice liquid extract BP 450 g.	2	ขวด	400.72	374.50	749.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Methyl paraben 450 g.	2	กล่อง	320.57	299.60	599.20	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	PEG-40-hydrogenated castor oil (Cremophor CO 40) 450 g.	2	กล่อง	320.57	299.60	599.20	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Polyethylene glycol 4000 1 kg.	1	กล่อง	274.78	256.80	256.80	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Sodium dihydrogen phosphate dihydrate 500 g.	6	ขวด	915.92	856.00	5,136.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Sodium iodide 500 g.	2	ขวด	4,579.60	4,280.00	8,560.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26337	18/02/2020	09.6901.002	Span 80 1 kg.	2	ขวด	458.00	428.00	856.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26337	18/02/2020	09.6901.002	Tri-Sodium citrate dihydrate (sodium citrate) 450 g.	6	ขวด	68.70	64.20	385.20	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Aniseed oil 450 g.	1	ขวด	1,284.00	1,284.00	1,284.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Aspartame 1 kg.	1	กล่อง	1,070.00	1,070.00	1,070.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Avocado oil 500 g.	1	ขวด	1,284.00	1,284.00	1,284.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Carnuba wax 1 kg.	1	กล่อง	963.00	963.00	963.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Cetomacrogol 1000 1 kg.	1	กล่อง	535.00	535.00	535.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Citronella oil 1 L.	2	ขวด	2,354.00	2,354.00	4,708.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Croscarmellose sodium 1 kg.	1	กล่อง	1,712.00	1,712.00	1,712.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Dextrose anhydrous 1 kg.	1	กล่อง	160.50	160.50	160.50	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Glyceryl monostearate 1 kg.	2	กล่อง	267.50	267.50	535.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Hydroxy ethylcellulose (HEC) 1 kg.	1	กล่อง	1,070.00	1,070.00	1,070.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Ibuprofen 1 kg.	1	กล่อง	1,070.00	1,070.00	1,070.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Indomethacin 1 kg.	1	กล่อง	1,070.00	1,070.00	1,070.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Kaolin 1 kg.	1	กล่อง	149.80	149.80	149.80	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Lactose monohydrate 1 kg.	1	กล่อง	214.00	214.00	214.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Mannitol 1 kg.	1	กล่อง	535.00	535.00	535.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26338	18/02/2020	09.6901.002	Pepermint oil 450 ml.	5	ขวด	802.50	802.50	4,012.50	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Pheoxyethanol (Microcare PE) 1 kg.	1	ขวด	856.00	856.00	856.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Poethylene glycol 6000 1 kg.	1	กล่อง	535.00	535.00	535.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Polyethylene glycol 400 450 g.	6	ขวด	107.00	107.00	642.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Sodium Lactate 1 kg.	2	กล่อง	428.00	428.00	856.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Span 60 1 kg.	1	กล่อง	428.00	428.00	428.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Spearmint oil 500 ml.	1	ขวด	2,247.00	2,247.00	2,247.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Tragacanth 450 g.	2	กล่อง	2,889.00	2,889.00	5,778.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Tween 20 1 kg.	2	ขวด	385.20	385.20	770.40	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Tween 80 1 kg.	3	ขวด	321.00	321.00	963.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Vitamin E acetate 1 kg.	2	ขวด	2,354.00	2,354.00	4,708.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26338	18/02/2020	09.6901.002	Zinc oxide 1 kg.	1	กล่อง	321.00	321.00	321.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26339	19/02/2020	04.AD01.014	ปั้มน้ำ รุ่น 12PS15	2	เครื่อง	18,671.50	18,671.50	37,343.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26339	19/02/2020	04.AD01.014	ปั้มน้ำ รุ่น 16PS37	2	เครื่อง	25,198.50	25,198.50	50,397.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26340	20/02/2020	01.AA01.046	โต๊ะพับอเนกประสงค์	5	ตัว	2,380.00	2,280.00	11,400.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	น.ส. รุติธารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26341	20/02/2020	04.6405.002	ปุ๋ยอินทรีย์ชนิดเม็ด	6,000	กิโลกรัม	7.20	7.70	46,224.00	ร้านเมืองเกษตรควนลัง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26342	20/02/2020	03.6304.001	adapter 04	24,000	ชิ้น	0.50	0.50	12,000.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามยูเนียน กรีน เทรดดิ้ง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26342	20/02/2020	03.6305.007	ข้อต่อตรง pe 20 มม.	2,000	ชิ้น	2.00	2.00	4,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามยูเนียน กรีน เทรดดิ้ง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26342	20/02/2020	03.6305.057	สาย Micro tube ขนาด 0.7 มม. (PE)	240	ม้วน	120.00	120.00	28,799.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามยูเนียน กรีน เทรดดิ้ง	น.ส. อุไรวรรณ เหมทานนท์
26343	20/02/2020	06.6601.001	หลอดไฟเมทัลฮาไลด์ SN HSI-T 1000 W/D NDL ทรงกระบอก ขั้ว E40 ยี่ห้อ SYLVANIA	20	หลอด	1,904.60	1,904.60	38,092.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หีดเสน
26343	20/02/2020	06.6602.010	ปลั๊กตัวเมียแบบคู่กราวด์ รุ่น M 9025 G ยี่ห้อ BTICINO	100	ตัว	93.09	93.09	9,309.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หีดเสน
26343	20/02/2020	06.6602.010	ปลั๊กผู้ (เต้าเสียบขาแบน) ขนาด 10/250V ยี่ห้อ VENA	30	ตัว	8.56	8.56	256.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หีดเสน
26343	20/02/2020	06.6602.012	ปลั๊กลอย ขนาด 2 x 4 รุ่น CH-GTO1 ยี่ห้อ CHANG	80	กล่อง	10.70	10.70	856.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หีดเสน
26343	20/02/2020	06.6602.015	เซอร์กิต เบรกเกอร์ 16 แอมป์ 1 เฟส TYPE S241-C16 ยี่ห้อ ABB	20	ตัว	92.02	92.02	1,840.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หีดเสน
26343	20/02/2020	06.6602.015	เซอร์กิต เบรกเกอร์ 20 แอมป์ 1 เฟส TYPE S241-C20 ยี่ห้อ ABB	30	ตัว	92.02	92.02	2,760.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หีดเสน

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26343	20/02/2020	06.6603.003	เทปพันสายไฟ กว้าง 19 mm. x หนา 0.125 mm. x ยาว 10 m. ยี่ห้อ Thaiyazaki	200	ม้วน	11.24	11.24	2,247.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หิตเสน
26343	20/02/2020	06.6602.026	FUSE LINK FOR FUSE CUTOUT 35 KV 10 A TYPE K ยี่ห้อ KEARNEY	30	ชุด	158.36	158.36	4,750.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หิตเสน
26343	20/02/2020	06.6602.026	FUSE LINK FOR FUSE CUTOUT 35 KV 20 A TYPE K ยี่ห้อ KEARNEY	30	ชุด	181.90	181.90	5,457.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หิตเสน
26343	20/02/2020	06.6602.026	FUSE LINK FOR FUSE CUTOUT 35 KV 30 A TYPE K ยี่ห้อ KEARNEY	50	ชุด	235.40	235.40	11,770.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หิตเสน
26343	20/02/2020	06.6602.004	สวิตช์เปิด-ปิด ทางเดียว รุ่น M-9001 ยี่ห้อ BTICINO	150	ตัว	23.54	23.54	3,531.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน -ไฟฟ้า	นายณรงค์ หิตเสน
26350	27/02/2020	09.6907.050	ชุดนำยาตรวจวิเคราะห์ความ สมบูรณ์ของเลือด CBC พร้อม ให้บริการเครื่องตรวจวิเคราะห์	12	ชุด	21,400.00	21,400.00	256,800.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	น.ส. ศิราณี กางจันท
26352	27/02/2020	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ notebook ยี่ห้อ DELL	1	เครื่อง	25,500.00	24,700.00	24,700.00	บริษัท นำไทย ดีเวลลอปเม้นท์ เอ็น ที จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช
26354	27/02/2020	09.AI01.018	เครื่องกวนสารละลายพร้อมให้ ความร้อน และ อุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	37,900.00	18,000.00	18,000.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	น.ส. ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26355	27/02/2020	09.AI06.002	เครื่องวัดระดับฮีโมโกลบิน Hemoglobin analyzer	2	เครื่อง	40,000.00	26,600.00	53,200.00	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	น.ส. ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26358	28/02/2020	09.AI06.002	เครื่องนับแยกชนิดของเม็ดเลือด ขาว (Differential counter)	5	เครื่อง	15,000.00	12,500.00	62,500.00	บริษัท พี ซี แอล โฮลดิ้ง จำกัด	น.ส. ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26359	28/02/2020	03.AC01.021	บันไดล้อเลื่อนมีราวจับ	2	ตัว	39,600.00	39,055.00	78,110.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทำติอินฟินิตี้	น.ส. ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26360	28/02/2020	09.AI01.065	เครื่องบันทึกอุณหภูมิและ ความชื้นสัมพัทธ์	15	เครื่อง	4,400.00	4,200.00	63,000.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	น.ส. ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26361	28/02/2020	01.AA01.013	รถเข็นแบบแฮนด์พับไม่ได้มีราวกัน	1	ชุด	84,800.00	83,995.00	83,995.00	บริษัท สยาม ทrolley โปรเกรสชั่น จำกัด	น.ส. ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26362	28/02/2020	09.AI01.148	กล่องเก็บความเย็น	1	ชุด	51,400.00	51,360.00	51,360.00	บริษัท เมดิคูล จำกัด	น.ส. ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
26364	28/02/2020	00.0002.005	ค่าสิทธิ์โปรแกรมป้องกันไวรัส คอมพิวเตอร์ (Anti Virus)	1	รายการ	150,000.00	149,800.00	149,800.00	บริษัท โพรเทคซอฟต์แวร์ จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
26365	28/02/2020	07.AG01.002	เครื่องสแกนเอกสาร ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น fi-7140	1	เครื่อง	17,000.00	16,985.00	16,985.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช